. modulus

MODULUS ANQNYMH ETAIPEIA THAEMIKOINQNIQN KAI PAHPO®OPIKHZ
APIOMOZ FEMH :7840701000

looAoylopog B.1. — ATOMIKEG XPNHOTOOLKOVOULIKEG KATAOTAGELG TNG 31ng Ask 2022
Etaupwkni Xprion (01/01/2022 - 31/12/2022)

Mn kukAodopouvta NEPOUCLAKA OTOLXELOL
Evowpata nayto

Akivnta

Noundg e§OMALOHOG

Zuvolo

Aula tayla otolxeio
Nownd avia
Zuvolo

XPNLOTOOLKOVOULKA TLEPLOUCLAKA CTOLXELDL
AAQVELOL KOL ATTOLLTHOELS
Zuvolo

Z0voAo un kukAodopouviwv

KukAodopouvta nepouvciakd otoLxeio
AnoOépata

Epnopevpata

Zuvolo

XPNHOTOOLKOVOMLKA GTOLXELO KOl TTPOKATAPBOAEG
EMIOPLKEG QTLOLLTIOELG

AeSouleupéva £écoda epiodou

Nounég anattnoelg

NponAnpwpéva £§oda

Tapelakd Stabéoipa Kat .ooduvapo

Z0volo

Z0volo kukAodopolUviwv

Z0VOAo EVEPYNTLKOU

KaBapn 6£on
KatafAnpéva kepalaia
KeddaAaro

Z0voAo

ATOOELATIKA KOLL AITOTEAEGHATA ELG VEO
ANOOEUATIKA VOUWV 1) KATALOTATIKOU
AnoteAéopata €L VEO

Z0volo

Z0volo kaBapng Béong

31 AskepBpiov 2022

31 AskepBpiov 2021

7.364,40 10.521,35
33.171,32 51.073,63
40.535,72 61.594,98

6.753,73 2.048,83
6.753,73 2.048,83
15.853,60 15.320,56
15.853,60 15.320,56
63.143,05 78.964,37
6.609,60 11.177,98
6.609,60 11.177,98
303.183,21 192.016,56
2,10 1,46
372.444,55 277.513,41
8.915,93 4.275,04

1.098.323,54 472.134,86

1.782.869,33 945.941,33

1.789.478,93 957.119,31

1.852.621,98

31 Askepfpiov 2022

1.036.083,68

31 AskepBpiov 2021

54.000,00 60.000,00
54.000,00 60.000,00
32.700,00 69.100,00
788.553,90 360.529,18
821.253,90 429.629,18
875.253,90 489.629,18




YNOXPEWOELG

MaKpOoTpOOECLEG UTIOXPEWOELG
BpaxunpOOEoUEG UOXPEWOTELG
EMIOPLKEG UTIOXPEWOELG

Dopol eLcodpatog

Nounoi popot ko TéAn

Opyaviopoi Kowwvikrg acddaiiong
NOUEG UNOXPEWOTELS

E€oba xprioew¢ Souleupéva
Z0voAo

ZUVOAO UMIOXPEWCEWV

Z0Uvolo kaBapng Béong, MPoBAEPEWVY KAl UTIOXPEWCEWVY

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
9.952,35 9.502,09
207.720,08 96.799,59
101.314,05 106.979,73
38.492,41 28.394,26
596.273,19 303.415,90
23.616,00 1.362,93
977.368,08 546.454,50
977.368,08 546.454,50

1.852.621,98

1.036.083,68

Katdaotaon AnoteAsopdtwy Kkat idog B.2.2.

KUukAog epyaociwv (kabapdg)
MetapoAég anobspudtwyv

Nound ouvinOn écoda

AYOPEG EUMOPEVUATWY KO UAIKWV
Napoxég os epyalOeVous
AnooBéoslg

Nouna £€06a & {nuLég

Nowund £€coba Kat KEpSn
AnoteAéopata TPo TOKWV Kot Gopwv
Mwotwtikoi tokot Kat cuvadn écoda
XpewoTtikoi Tokot kat cuvadr €§oda
AnotéAeopa npo Gopwv

Dopog elcodnpatog

AnotéAeopa NePLOSoU LETA anod ¢popoug

Mpoedpog kat A/vwv ZUBoUAog Mélog AX
Xprjotog MNétoag Kwvotavtivog Awtoog
AZ 066204 A0852360

31 Askepfpiov 2022

31 AskepBpiov 2021

3.386.035,95
-4.568,38
649,00
-86.289,84
-709.732,31
-50.516,54
-1.725.001,25
26.027,42
836.604,05
21,21
-18.690,03
817.935,23
-182.310,51
635.624,72

To Aoylotrplo
lewpyakomnoulou Mlewpyia
Ap.Adelog 001731 - A Tafewg

Mo tnv MkoUpag kot Suvepydteg A.E.

Ap. Abeilag 85 - A Tatewg

2.024.944,10
5.012,95
636,50
-114.176,81
-467.380,38
-21.904,90
-1.082.479,61
15.405,86
360.057,71
19,06
-13.141,91
346.934,86
-78.295,79
268.639,07




